INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO 0005/2023

PROCESSO DE COMPRA: 00213/2023
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV

  CONTRATADO: PARAMITA TECNOLOGIA CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA
  CNPJ: 07.931.931/0001-52
  OBJETO: Prorrogação do prazo. Primeiro termo aditivo.
  RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.40.16

VALOR GLOBAL: R$ 18.228,36
DATA ASSINATURA: 06/06/2024
DATA DA VIGÊNCIA: 03/07/2024 a 02/07/2025

                   Itu, 06 de junho de 2024

Ruy Jacques Ceconello
               Superintendente

	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 0005/2023
	PROCESSO DE COMPRA: 00213/2023
	Ruy Jacques Ceconello
	Superintendente